ad tria recolenda exacta saecula, postquam primi Vicarii 

Apostolici in eadem regione constituti sunt . . . . . . . . 84 

» » 29 Certiores quidem. - Ad Emum P. D. Franciscum tit. Sanctorum 

Ioannis et Pauli, S. R. E. Presb. Card. Spellman, Archiepi

scopum Neo-Eboracensem, quem Legatum mittit Congressui 

Eucharistico ex Americae Centralis nationibus in urbe Gua

temalensi celebrando 87 
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24 

25 

1959 Ian. 31 Exeunte iubilari anno. - Ad Emum P. D. Gregorium Petrum 

tit. Sancti Bartholomaei in Insula, S. R. E. Card. Agagianian, 

Ciliciae Armenorum Patriarcham ac Sacrae Congregationis 

de Propaganda Fide Pro-Praefectum, qui Legatus mittitur 

Mariali Congressui i n urbe Saigoniensi celebrando . . . . 

» Febr. 6 La familiarità. - Ad Venerabiles Fratres Archiepiscopos, Episcopos 

ceterosque locorum Ordinarios Italiae, vicesimo exeunte 

anno ab obitu Pii Pp. XI f. r. et anno tricesimo revoluto, 

ex quo Conventiones inter Sanctam Sedem Italicumque 

Gubernium ad Lateranum pactae sunt 

Florentinorum civitas. - Ad Emum P. D. Eliam tit. S. Marci 

S. B. E. Presb. Card. Dalla Costa, Archiepiscopum Florenti

num, quinto exeunte saeculo a S . Antonini obitu . . . . 

Octogesimum natalem. - Ad Excmum P. D, Ludovicum Shvoy, 

Episcopum Albae Regalensis, octogesimum natalem agentem 

Mart. 29 Primo exacto. - Ad Emum P. D. Ioannem tit. Sanctae Priscae 

S. R. E. Presbyterum Cardinalem Urbani, Venetiarum Pa

triarcham, qui Legatus deligitur ad sollemnia in honorem 

S. Pii Papae X celebranda, sacris eius exuviis ad eam urbem 

delatis 

Apr. 1 La consacrazione. - Ad Revmum P. Renatum Ziggiotti, Mode

ratorem Generalem Societatis S. Francisci Salesii, cum no

vum in Urbe templum exstructum ac Deo in honorem 

S. Ioannis Bosco dicatum mox esset consecrandum . . . 

» 4 Cum natalicia. - Ad Revmos PP. Augustinum Sépinski, Ordinis 

Fratrum Minorum Ministrum Generalem; Victorium Costan

tini, Ordinis Fratrum Minorum Conventualium Ministrum 

Generalem; Clementem a Milwaukee, Ordinis Fratrum Mino

rum Capulatorum Ministrum Generalem; et Ioannem Boc-

cella, Tertii Ordinis Regularis S. Francisci Ministrum Gene

ralem: septingentésimo et quinquagesimo volvente anno, ex 

quo Innocentius Pp. III Regulam, franciscalis disciplinae 

moderatricem, ratam habuit et sanxit 

Maii 11 Si ingratae mentis. - Ad Emum P. D. Antonium tit. S. Laurentii 

in Panisperna S. R. E. Card. Caggiano, Rosariensem Episco

pum, et ad ceteros Argentinae Sacrorum Antistites, saeculo